58 A Timur (Lenk) által elkezdett katasztrófa leírása.
59 BNF, Ms Suppl Turc 492 Traduction de l’histoire de Tamerlan écrite en arabe (…) par

Ahmed ibn ‘Abd Allah ibn ‘Arabshah, par Mourtaza, surnommé Nezmizade, lequel, en 1101 de
l’hégire (1689–1690), remania une première version qu’il avait fait de cet ouvrage, sur les avis du
gouverneur de Badhdad, elHagg Isma’il Pacha.

60 Schmidt 2008, i. m.